



Tlf.: 76 35 56 00
kolding@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Kolding Åpark 8A, 7. sal
DK-6000 Kolding
CVR-nr. 20 22 26 70

CARE CONSTRUCTION APS
C/O HENRIK HVIID, ELME ALLE 14, 6040 EGTVED
ÅRSRAPPORT
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 25. juni 2021

Henrik Hviid

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger.....	5
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december	
Resultatopgørelse.....	7
Balance.....	8-9
Egenkapitalopgørelse.....	10
Noter.....	11-12
Anvendt regnskabspraksis.....	13-15

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Care Construction ApS c/o Henrik Hviid Elme Alle 14 6040 Egtved
	CVR-nr.: 36 94 30 84 Stiftet: 30. juni 2015 Hjemsted: Egtved Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Henrik Hviid
Revisor	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Kolding Åpark 8A, 7. sal 6000 Kolding
Pengeinstitut	Sydbank Kolding Åpark 8B 6000 Kolding

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er udvikling, produktion og engroshandel med maskiner og andet udstyr.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet for 2020 på 369 tkr. anses for tilfredsstillende taget situationen i betragtning.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Forventninger til fremtiden

Markedet er fortsat ramt af Covid-19. Dette har også påvirket aktiviteten hos os. Det er ledelsens forventning, at det vil påvirke resultatet for 2021 i negativ retning.

Det er ledelsens forventning, at markederne i 2. halvår 2021 vil åbne betydeligt mere op, og der forventes et samlet positivt resultat for 2021.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	Note	2020 kr.	2019 tkr.
BRUTTOFORTJENESTE	1	2.416.315	1.846
Personaleomkostninger.....	2	-1.879.654	-2.074
Af- og nedskrivninger.....		-63.387	-217
DRIFTSRESULTAT		473.274	-445
Finansielle indtægter.....	3	15.193	16
Finansielle omkostninger.....	4	-11.624	-67
RESULTAT FØR SKAT		476.843	-496
Skat af årets resultat.....	5	-107.294	72
ÅRETS RESULTAT		369.549	-424
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Overført resultat.....		369.549	-424
I ALT		369.549	-424

BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2020 kr.	2019 tkr.
Driftsmidler		95.029	119
Materielle anlægsaktiver	6	95.029	119
ANLÆGSAKTIVER		95.029	119
Varelager		1.030.958	958
Varebeholdninger		1.030.958	958
Tilgodehavende fra salg og tjenesteydelser		362.993	388
Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder		67.648	0
Tilgode hos ledelsen og ejere	7	0	25
Udskudt skatteaktiv		7.101	70
Andre tilgodehavender		33.941	0
Periodeafgrænsningsposter		15.229	20
Tilgodehavender		486.912	503
Likvide beholdninger		366.818	42
OMSÆTNINGSAKTIVER		1.884.688	1.503
AKTIVER		1.979.717	1.622

BALANCE 31. DECEMBER

PASSIVER	Note	2020 kr.	2019 tkr.
Anpartskapital.....		50.000	50
Overført overskud.....		1.016.619	647
EGENKAPITAL.....		1.066.619	697
Anden gæld.....		138.640	45
Langfristede gældsforpligtelser.....	8	138.640	45
Gæld til pengeinstitutter.....		0	10
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		143.976	155
Gæld, tilknyttede virksomheder.....		23.304	226
Selskabsskat.....		44.223	0
Anden gæld.....		562.955	489
Kortfristede gældsforpligtelser.....		774.458	880
GÆLDSFORPLIGTELSE.....		913.098	925
PASSIVER.....		1.979.717	1.622
Eventualposter mv.	9		

EGENKAPITALOPGØRELSE

	Anpartskapital	Overført overskud	I alt
Egenkapital 1. januar 2020.....	50.000	647.070	697.070
Forslag til resultatdisponering.....		369.549	369.549
Egenkapital 31. december 2020.....	50.000	1.016.619	1.066.619

NOTER

			Note
Særlige poster			1
Selskabet har modtaget kompensationsbeløb på 421 tkr. fra statens Covid-19 hjælpepakker. Indtægten er indregnet under andre driftsindtægter i resultatopgørelsen.			
	2020 kr.	2019 tkr.	
Personaleomkostninger			2
Antal personer beskæftiget i gennemsnit:	4	4	
Løn og gager.....	1.778.824	1.866	
Pensioner.....	13.632	15	
Andre omkostninger til social sikring.....	26.798	31	
Andre personaleomkostninger.....	60.400	162	
	1.879.654	2.074	
Finansielle indtægter			3
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder.....	1.228	0	
Finansielle indtægter i øvrigt.....	13.965	16	
	15.193	16	
Finansielle omkostninger			4
Renteomkostninger til tilknyttede virksomheder.....	1.435	5	
Finansielle omkostninger i øvrigt.....	10.189	62	
	11.624	67	
Skat af årets resultat			5
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	44.223	0	
Regulering udskudt skat.....	63.071	-72	
	107.294	-72	
Materielle anlægsaktiver			6
		Driftsmidler	
Kostpris 1. januar 2020.....		611.211	
Tilgang.....		14.500	
Afgang.....		-132.388	
Kostpris 31. december 2020.....		493.323	
Af- og nedskrivninger 1. januar 2020.....		491.770	
Tilbageførsel af afskrivninger på afhændede aktiver.....		-132.388	
Årets afskrivninger		38.912	
Af- og nedskrivninger 31. december 2020.....		398.294	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020.....		95.029	

NOTER

Note

Tilgode hos ledelsen og ejere

7

Der er i løbet af året indfriet et tilgodehavende hos ledelsen på 25 tkr. Udlånet blev forrentet med Nationalbankens udlånsrente med tillæg af 8 % og 2 %, pt. svarende til 10,05 % i perioden inden indfrielsen.

Langfristede gældsforpligtelser

8

	31/12 2020 gæld i alt	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år	31/12 2019 gæld i alt
Anden gæld.....	138.640	0	138.640	44.964
	138.640	0	138.640	44.964

Eventualposter mv.

9

Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået leasingaftaler med en restløbetid på maksimalt 25 måneder, den samlede restforpligtelse udgør 329 tkr.

Hæftelse i sambeskatningen

Selskabet hæfter solidarisk sammen med moderselskabet og de øvrige selskaber i den sambeskattede koncern for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle kildeskatter såsom udbytteskat mv.

Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for H. Hviid Holding ApS, der er administrationsselskab for sambeskatningen.
